
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 113-МИ 

 

ОТНОСНО: Получаване на изборните книжа и материали в предизборния ден, от председателите 

на секционните избирателни комисии, съгласно Методически указания на ЦИК по прилагане на 

ИК, приети с Решение № 2655-МИ от 12 октомври 2023 г., Раздел II „Предизборен ден”, т.1 

„Получаване на изборните книжа и материали” 

 

    Съгласно Методически указания на ЦИК по прилагане на Изборния кодекс от секционните 

избирателни комисии, приети с Решение № 2655-МИ от 12 октомври 2023г., Раздел II 

„Предизборен ден”, т.1 „Получаване на изборните книжа и материали”, следва в предизборния 

ден, член на ОИК Гурково и длъжностно лице от Общинска администрация да предадат на 

председателя на всяка една СИК бюлетините и другите изборни книжа и материали, подробно 

изброени в т.1.1 до т.1.19 в присъствието на зам.-председател, секретар и членове на СИК. 

 

   Предвид гореизложеното Общинска избирателна комисия Гурково, в изпълнение на 

правомощията си съгласно чл.87, ал.1, т.20 от ИК следва да определи и упълномощи двама 

представители от своя състав, които съвместно с длъжностно лице от Община Гурково да 

предадат на председателя на всяка една СИК бюлетините и другите изборни книжа и материали, 

подробно изброени в т.1.1 до т.1.19 от Методически указания на ЦИК по прилагане на ИК, 

приети с Решение № 2655-МИ от 12 октомври 2023г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.20 от ИК, ОИК Гурково, 

Р Е Ш И : 

УПЪЛНОМОЩАВА следните двама членове, които съвместно с длъжностно лице от Община 

Гурково да предадат на председателя на всяка една СИК бюлетините и другите изборни книжа и 

материали, подробно изброени в т.1.1 до т.1.19 от Методически указания на ЦИК по прилагане 

на ИК, приети с Решение № 2655-МИ от 12 октомври 2023г., както следва: 

 

1. Дияна Пенчева Петрова и 

2. Ася Димитрова Кръстанова-Дакова 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

Решението е прието на 25.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.30 часа. 


